
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.09.2007 № 14
п. Заводской

О назначении выборов депутатов
Совета Заводского сельского поселения
второго созыва и Главы муниципального
образования Заводское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом
Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и
уставом муниципального образования Заводское сельское поселение,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Совета Заводского сельского поселения второго созыва на 02
декабря 2007 года.
2.Назначить выборы Главы муниципального образования Заводское сельское поселение на 02
декабря 2007 года.
3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Нарымский вестник» (в клубах,
ФАПе, в администрации поселения).

Глава поселения Л.В. Савельева


